

Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n osakkeen myynti Hausjärven kunnalle

172/02.05.05.00/2020

KH 29.05.2023 § 199

Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, puh. 040 6694 775,
timo.finning@forssa.fi

Vuonna 2010 perustetun Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n osakkeenomistajia ovat nykyisin Forssan kaupunki, Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä (FSHKY), Kanta-Hämeen hyvinvointialue, Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä, Humppilan kunta, Someron kaupunki, Koski Tl:n kunta ja Marttilan kunta. Forssan kaupunki omistaa osakkeista 145 eli 58,0 prosenttia. Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä omistaa osakkeista 90 eli 36 prosenttia ja Kanta-Hämeen hyvinvointialue 10 eli 4 prosenttia. Koulutuskuntayhtymä, Humppilan kunta, Koski Tl:n kunta, Marttilan kunta ja Someron kaupunki omistavat kukin yhden osakkeen eli 0,4 prosenttia yhtiön osakkeista.

Yhtiö tuottaa omistajilleen taloushallinnon laskenta- ja palkkapalveluja sekä ateria- ja puhtauspalveluja. Osakkeenomistajat voivat hankkia palvelut yhtiöltä suoraan hankintana eli ns. in house - hankintana ilman tarjouskilpailun järjestämistä.

Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n yhtenä konsernitavoitteena on uusien omistaja-asiakkaiden saaminen. Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisvastuun siirryttyä hyvinvointialueille, olisi erityisesti talous- ja henkilöstöpalveluiden volyymin kasvattaminen yhtiön kannalta tärkeää.

Hausjärven kunta on ilmoittanut kiinnostuksensa ostaa yhtiön osake ja hankkia taloushallinnon laskenta- ja palkkapalveluja yhtiöltä vuoden 2024 alusta lukien.

Osakkeen myyminen laajentaisi yhtiön omistajapohjaa ja mahdollistaisi palvelujen myynnin aiempaa laajemmin. Forssan kaupungin on tarkoituksenmukaista myydä osake.

Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön osakkeen hankkimiseen luovutustoimin vaaditaan yhtiön suostumus. Yhtiön hallitus käsittelee suostumusta oman aikataulunsa puitteissa ja osakekauppa on suostumukselle ehdollinen.

Osakkeen hinta perustuu yhtiön omaan pääomaan, jonka perusteella yhtiön yhden osakkeen hinnaksi on arvioitu 1.148 euroa.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin myyvän Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n yhden osakkeen Hausjärven kunnalle 1.148

euron kauppahinnasta ja oikeuttaa kaupunginjohtajan kaupungin puolesta hyväksymään muut kauppaehdot.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.